

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY



Stavba:

Oprava Jedlina 218 - Randeva

KSO:

Místo:

k.ú. Jedlina

CC-OZ:

Datum:

17.6.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Miloslav Altmann Ušava 72, Staré Sedliště 348 01

IČ:

87526808

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 742,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 742,84	21,00%	23 886,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 628,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Miloslav ALTMANN
Zemní a výkopové práce
Ušava 72, Staré Sedliště 34801
IČ 87526808 DIČ CZ8412245985
mob.605 965 604, 732 628 684

SOUPIS PRACÍ

LESY

Str. 03



Oprava Jedlina 218 - Randevo

Místo: k.ú. Jedlina
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Miloslav Altmann Ušava 72, Staré Sedliště 348 01

Datum: 17.6.2024

Projektant:
 Zpracovatel:

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						113 742,84
D HSV Práce a dodávky HSV						107 558,34
D 1 Zemní práce						6 376,50
3	K 122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,320	1 200,00	5 184,00
		Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3		4,320		
		4,0*3,6*0,3				
31	K 131113701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,060	820,00	869,20
		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných		1,060		
		0,75*0,75*3,14*0,6				
39	K 162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,060	155,00	164,30
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtů z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m		1,060		
		1,050				
40	K 171211101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných ručně	m3	1,060	150,00	159,00
		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti		1,060		
		1,050				
L 2 Zakládání						4 061,95
35	K 274311611	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	1,067	3 650,00	3 894,55
		Základy z betonu prostého pásy z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20		1,067		
		0,75*0,75*3,16*0,6				
23	K 279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,027	6 200,00	167,40
		Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapážení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20		0,027		
		znovu usazení a podbetonování kamenného prahu				
		0,9*0,3*0,1				
D 3 Svislé a kompletní konstrukce						14 923,00
25	K 310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,020	11 000,00	220,00
		Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2		0,020		
		0,2*0,2*0,5				
33	K 311213214	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 20 do 50 mm	m3	0,754	19 500,00	14 703,00
		Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm		0,754		
		1,5*3,14*0,4*0,4				
D 5 Komunikace pozemní						18 432,00
12	K 564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	14,400	155,00	2 232,00
		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnutí tl. 100 mm		14,400		
		14,400				
11	K 564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	14,400	220,00	3 168,00
		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnutí tl. 150 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Vv 14,400		14,400		
13	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	14,400	520,00	7 488,00
			PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva litého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hluštěním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2				
			Vv 4,0*3,6		14,400		
14	M	BET K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	15,840	350,00	5 544,00
			PP BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ				
			Vv 14,4*1,1		15,840		
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 076,10
15	K	611321113	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	16,200	345,00	5 589,00
			PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin				
			Vv 4,5*3,6		16,200		
17	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	32,400	95,00	3 078,00
			PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů				
			Vv 16,2*2		32,400		
16	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,500	285,00	11 542,50
			PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn				
			Vv (4,5*2,5*2)+(3,6*2,5*2)		40,500		
18	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	81,000	85,00	6 885,00
			PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn				
			Vv 40,5*2		81,000		
36	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,000	294,00	588,00
			PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn				
			Vv 2		2,000		
37	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	2,000	65,00	130,00
			PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn				
			Vv 2		2,000		
24	K	632452411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	6,480	195,00	1 263,60
			PP Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s rodnáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 10 mm				
			Vv oprava betonového žlabu				
			J 3,6*1,8		6,480		
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 116,40
42	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	14,400	140,00	2 016,00
			PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespáskou podlahou jakékoliv výšky podlaží				
			Vv 14,400		14,400		
34	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	0,424	2 850,00	1 208,40
			PP Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu do 1 m3				
			Vv 1,5*3,14*0,3*0,3		0,424		
2	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	14,400	55,00	792,00
			PP Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2				
			Vv 3,6*4		14,400		
38	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,000	75,00	150,00
			PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spár a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %				
			Vv 2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	40,500	250,00	10 125,00
	PP		Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %		40,500		
	VV		(4,5*2,5*2)+(3,6*2,5*2)				
22	K	978021291	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 100 %	m2	11,250	340,00	3 825,00
	PP		Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 100 %		11,250		
	VV		4,5*2,5				
							11 942,34
	D	997	Přesun sutě				
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,664	280,00	3 825,92
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km		13,664		
	VV		(4,32*1,8)+1,757+0,563+2,390+1,060+0,118				
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	163,968	12,00	1 967,62
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km		163,968		
	VV		13,664*12				
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního odpadu 17 09 04	t	13,664	450,00	6 148,80
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04		13,664		
	VV		13,664				
							4 630,05
	D	998	Přesun hmot				
19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,289	450,00	4 630,05
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváří nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m				
							3 684,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				96,00
26	K	734191821	Odřezání příruby bez rozpojení přírubového spoje DN do 50	kus	3,000	32,00	96,00
	PP		Demontáž přírub odříznutí příruby bez rozpojení, přírubového spoje do DN 50				
	VV		odřezání ocelových trub ze stěny		3,000		
	VV		3				
							300,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				
28	K	741120101	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	10,000	16,00	160,00
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2		10,000		
	VV		10				
27	K	741120821	Demontáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-70 mm2	m	10,000	14,00	140,00
	PP		Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených v trubkách nebo lištách plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných průřezu žíly 0,15 až 70 mm2		10,000		
	VV		10				
							170,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
43	K	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,000	85,00	170,00
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo šlukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový		2,000		
	VV		2				
							3 118,50
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
29	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	56,700	55,00	3 118,50
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m		56,700		
	VV		18,2+40,5				
							2 500,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
			Náklady na plánované vyklizení objektu				

TECHNICKÁ DOKUMENTACE

Opravy Domek Jedlina 218 - Randeva k.ú. Tachov

Investor: Lesy České republiky, s.p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, 360 10
Karlovy Vary
IČO: 421 964 51

Popis stávajícího stavu: Jedná se o objekt Lesní správy Přimda, sloužící jako zázemí režijní honitby Ostrůvek a rekreační zařízení. Opravy se týkají bývalé maštale a venkovního ohniště. V bývalé maštali (nyní slouží jako sklad) je zcela dožilá podlaha, z části cihelná a z části z dřevěných špalíků. Omítky stěn jsou zcela zdegradované a stropů z 80%. Dále je zde propadlý práh vstupních dveří, různé ocelové konzole na stěnách a neobetonovaný prostup vodovodního potrubí. Venkovní ohniště, původně kamenné, zděné na cementovou maltu je již zcela rozpadlé.

Cílem opravy je zlepšení technického stavu objektu.

Technické řešení: Bude zcela odstraněna omítka stěn a z 80 % i stropů, konzole budou odřezány, prostup vodovodního potrubí zabetonován, propadlý práh demontován, podbetonován a znovu usazen. Stávající podlaha bude vybourána, proveden výkop pro konstrukci nové podlahy. Nová podlaha bude ze zámkové dlažby s podkladními vrstvami. Dále bude zbouráno stávající ohniště, proveden výkop pro základ a zřízeno ohniště nové. Nové ohniště bude tvořit již jen jedna řada opracovaných kamenů vysokých min. 40 cm. Nakonec bude opravena část venkovní omítky.

V Tachově 8. 7. 2022

